
HB PROJEKT PLUS
s.r.o.

001/2018

Cenová nabídka projekčních prací a výkonu inženýrské činnosti na akci: 

„Oprava fasády a izolace suterénu dvorního traktu objektu ZUS,
tř. Kpt. Jaroše 24 v Brně."

Zhotovitel fnabízeiicí):

HB Projekt Plus, s.r.o.
Sídlo. IC:
Zastoupená:

Jaroslava Foglara 862/5,639 00 Brno,
Ing. Richardem Blikem, jednatelem a lne? Petrem Zajíčkem, jednatelem

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 67490

Předmět nabídky:

Zhotovitel (nabízející) se touto nabídkou a za podmínek stanovených v následné smlouvě 
o dílo zavazuje provést pro objednatele dodávku projektové dokumentace pro provedení stavby, 
výkonu inženýrské Činnosti pro zajištění stavebního povolení na akci „Oprava fasády a izolace, 
suterénu dvorního traktu objektu ZUŠ, tř. Kpt. Jaroše 24 v Brně." Součástí prováděných prací 
bude:

Provedení stavebně technického průzkumu stavu fasády, izolací a zdivá suterénních 
prostor, konstrukcí a objektů dvora,
Vypracování projektové dokumentace ve stupni prováděcího projektu architektonicko- 
stavební částí dte přílohy č. 5 vyhlášky č.499/2006 Sb , o dokumentaci staveb 
v platném znění, a to konkrétně: průvodní zprávu, souhrnnou technickou zprávu, 
situační výkresy, architektonicko-stavební řešení
Požárně bezpečnostní řešení '
Zpracování položkového rozpočtu a soupisu prací v systému RTS 
Zajištění potřebných vyjádření dotčených orgánů státní správy (DOSS)
Vyřízení ohlášení nebo stavebního povolení

Předpokládané další podklady, které dodá objednatel projektantovi:

součinnost objednatele pří realizaci předmětné zakázky

Termíny plnění:
.4-

Termíny plnění budou stanoveny v harmonogramu, který bude součástí SoD.

Zhotovitel zahájí práce na díle po podpisu smlouvy.
Termín zahájení prací:
1. Zabezpečení vstupních podkladů (VSP) - Stavebné technický průzkum 

Termín:

únor 2018 {projektové a související práce)

2- 3 týdny(projektové a související práce) 
2. Zabezpečení projektové přípravy pro realizaci stavby (DPS), projektová dokumentace

3- 4 týdny(projektové a související práce)Termín:
3. Zpracování položkového rozpočtu 

Termín:
4. Projednání projektu s orgány a organizacemi (účastníky řízení) 

Zajištěni stavebního povolení

1 - 2 týdny

Termín zajištění vyjádření DOSS 5-6 týdnů

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brné, oddíl C, vložka 67490 
Bankovní spojeni: Komerini banka, č.ú 40-7430150297/0100



h-'
HB PROJEKT PLUSk-

SjT.O

Termín podáni stavebního povolení: 
Termín vydání stavebního povolení:

30.4.2018
30.6.2018

Nabídková cena plnění:

Cena bez DPH DPH Cena vCetnfi DPH

Zabezpečení vstupních podkladů (VSP) - 
Stavebně těchnický průzkum 15 500,00 Kč 3 255,00 Kí 18 755,00 KC

Projektová dokumentace pro územní a 
stavební řízení

85 000.00 KČ 17 850.00 Kč 102 850.00 KČD.1.1. Architektonicko-stavební část

D.1.2, Stavebné-konstrukční Část

D.1.3. Požárně bezpečnostní fsSeni

Zpracování položkového rozpočtu 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100.00 Kč
Projednání projektu s orgány a organizacemi 
(účastníky řízení) 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč

Výkon inženýrské činnosti k zajišténf 
stavebního povotení 4 000,00 Kč 840.00 Kč 4 840.00 Kč

CELKEM 122 500.00 Kč 25 725.00 Kč 148 225,00 Kč

Poznámka:
- termíny výkonu inženýrské činnosti jsou orientační (budou vycházet z možností a podmínek 

průběhu projednávání záměru s dotčenými orgány a účastníky jednotlivých řízeni), a jsou 
stanoveny na základě zkušeností a korektních vztahů s DOSS, účastníky řízení a stavebními 
úřady.

- v ceně nejsou zahrnuty poplatky požadované DOSS,
- předmětem plnění není zajištění majetkoprávních vztahů a věcných břemen.
- v ceně je zahrnuto předání PD v 6 paré v tištěné podobě a x v digitální podobě na CD (formáty 

PDF, DWG, doc. xlsx).

Platební podmínky:

Cena předmětu nabídky bude účtována včetně DPH, v zákonné výši. Fakturace po ukončeni 
ucelených části nabídkové ceny. Splatnost faktury je 14 dnů.

V Brně dne 16.01.2018

M’1

/

lni

v:

Zapsal v obchodním rejstříku, veoeném u Krtího soudu v Bmft. ocKiíl C, vložka 57490 
Bankovní spojení: Komefčni banka, Č ú. 43*74301$Q297tf)i 00

..„J


